2021年 9月 10日（金）

各位

               公益社団法人 国際日本語普及協会理事長 関口明子

オンラインレッスン継続延長のお知らせ

AJALT では、この度、日本政府の東京における緊急事態延長を受け、9月 30日（木）まで対面

レッスン中止措置を延長いたします。引き続き、レッスンはオンラインでのご提供となります。

10月 1日（金）以降のレッスンにつきましては、またお知らせいたします。

ご迷惑をおかけしますが、どうぞご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                    以上

September 10, 2021

Online classes are extended through continued State of Emergency

Dear clients and students:

In response to the Japanese government's extension of state of emergency covering Tokyo,

AJALT is also extending the cancellation of face-to-face lessons to Thursday, September 30.

We continue offering online lessons.

We will inform you about lessons on or after Friday, October 1 as soon as we are able.

Thank you for your understanding.  We all look forward to seeing you when we resume our

regular lessons.

Akiko Sekiguchi,

Chair, AJALT